
ΩΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ -
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 2                                            

Κ11.115                                                                  
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ         

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ -
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 3                                            

Κ11.115                                                                   
ΑΡΑΠΙΤΣΑΣ         

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ -
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 4                                            

Κ11.115                                                                   
ΑΡΑΠΙΤΣΑΣ        

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ & ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ                                                                                               
ΘΕΩΡΙΑ                                                                                      
Κ11.125                                                                                      

ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 5                                    

Κ11.027                                        
ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ                                                 
ΘΕΩΡΙΑ                                                                                        
Κ11.125                                                                                     

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ & 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ                                                                                               
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 2                                                

Κ11.125/Κ11.133                                                

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ & 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ                                                                                               
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 3                                                

Κ11.125/Κ11.133                                                

ΓΕΝΙΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 3                                                       

Κ11.115                                 
ΠΑΤΣΑΒΟΥΔΗ

ΠΟΣΟΤΙΚΗ ΧΗΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ                                                                                               
ΘΕΩΡΙΑ                                                                                               
Κ11.125                                            

ΜΟΡΦΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΜΠΕΛΟΥ                                                

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 3                                                
Κ11.032                                                

ΜΠΑΝΙΛΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ                                                                                               
ΘΕΩΡΙΑ                                                                                               
Κ11.125                                                                                               

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ

ΠΟΣΟΤΙΚΗ ΧΗΜΙΚΗ 
ΑΝΑΛΥΣΗ                                                                                               

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 1                                                
Κ5.007 & Κ5.008                                                

ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 3                                    

Κ11.027                                        
ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 4                                                       

Κ11.115                                 
ΠΑΤΣΑΒΟΥΔΗ

ΠΟΣΟΤΙΚΗ ΧΗΜΙΚΗ 
ΑΝΑΛΥΣΗ                                                                                               

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 2                                                              
Κ5.007 & Κ5.008                                               

ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 4                                    

Κ11.027                                        
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΟΙΝΟΥ, ΑΜΠΕΛΟΥ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ
ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ Ε.Ε. 2024-25

ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ                                                                                               
ΘΕΩΡΙΑ                                                                                               
Κ11.125                                                                                               

ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ

ΜΟΡΦΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΜΠΕΛΟΥ                                                

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 2                                                
Κ11.032                                                

ΓΚΙΖΗ

2ο ΕΞΑΜΗΝΟ

ΓΕΝΙΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 2                                                       

Κ11.115                                 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ & 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ                                                                                               
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 1                                                

Κ11.125/Κ11.133                                                

ΓΕΝΙΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 1                                                       

Κ11.115                                 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ

ΠΕΜΠΤΗΔΕΥΤΕΡΑ

ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 2                                    

Κ11.027                                        
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ

ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 1                                    

Κ11.027                                        
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ -
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 1                                            

Κ11.115                                      
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ

ΜΟΡΦΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΜΠΕΛΟΥ                                                                                               

ΘΕΩΡΙΑ                                                                                               
Κ11.125                                                                                               

ΜΠΑΝΙΛΑΣ

ΜΟΡΦΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΜΠΕΛΟΥ                                                                                            

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 4                                                                                            
Κ11.032                                                                                            

ΜΠΑΝΙΛΑΣ

ΜΟΡΦΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΜΠΕΛΟΥ                                                

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 1                                                
Κ11.032                                                

ΓΚΙΖΗ



ΩΡΑ ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΑΠΟΣΤΑΓΜΑΤΩΝ                                                        

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 4                                                        
Κ11.117                                                        

ΚΥΡΑΛΕΟΥ/ΝΙΚΟΛΟΥ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΑΠΟΣΤΑΓΜΑΤΩΝ                                                       

ΘΕΩΡΙΑ                                                        
Κ11.126                                                        

ΚΥΡΑΛΕΟΥ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΑΠΟΣΤΑΓΜΑΤΩΝ                                                        

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 3                                                        
Κ11.117                                                        

ΚΥΡΑΛΕΟΥ/ΝΙΚΟΛΟΥ

ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΑΜΠΕΛΟΥ                                                        
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 1                                                        

(Κ11.126)                                                        

ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΑΜΠΕΛΟΥ                                                        
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 2                                                        

(Κ11.126)                                                        

ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΦΥΣΙΚΩΝ ΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ                                                          
ΘΕΩΡΙΑ                                                          
Κ11.126                                                          

ΝΤΟΥΡΤΟΓΛΟΥ Γ.

ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΗΣ ΑΜΠΕΛΟΥ                                                          
ΘΕΩΡΙΑ                                                          
Κ11.126                                                                        

ΓΚΙΖΗ

ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΗΣ ΑΜΠΕΛΟΥ                                                          
ΘΕΩΡΙΑ                                                          
Κ11.126                                                                        

ΓΚΙΖΗ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΑΠΟΣΤΑΓΜΑΤΩΝ                                                        

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 2                                                        
Κ11.117                                                        

ΚΥΡΑΛΕΟΥ/ΝΙΚΟΛΟΥ

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΕΝΖΥΜΟΛΟΓΙΑ                                                     
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 1                                             

Κ11.115                                                                           
ΝΤΟΥΡΤΟΓΛΟΥ Θ.

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΕΝΖΥΜΟΛΟΓΙΑ                                           
ΘΕΩΡΙΑ                                                                                      
Κ11.125                                                                       

ΝΤΟΥΡΤΟΓΛΟΥ Θ.

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΕΝΖΥΜΟΛΟΓΙΑ                                                     
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 2                                             

Κ11.115                                                                           
ΝΤΟΥΡΤΟΓΛΟΥ Θ.

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΟΙΝΟΥ, ΑΜΠΕΛΟΥ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ
ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ Ε.Ε. 2024-25

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΑΠΟΣΤΑΓΜΑΤΩΝ                                                        

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 1                                                        
Κ11.117                                                        

ΚΥΡΑΛΕΟΥ/ΝΙΚΟΛΟΥ

4ο ΕΞΑΜΗΝΟ 

ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΑΜΠΕΛΟΥ                                                          
ΘΕΩΡΙΑ                                                          
Κ11.126                                                          
ΚΟΡΚΑΣ

ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΑΜΠΕΛΟΥ                                                          
ΘΕΩΡΙΑ                                                          
Κ11.126                                                          
ΚΟΡΚΑΣ



ΩΡΑ ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

ΞΕΝΗ ΓΛΩΣΣΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ                                                                                         
ΘΕΩΡΙΑ (Επιλογής)                                                             

Κ11.125                                                            
ΓΚΕΚΑ 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΩΛΗΣΕΩΝ ΟΙΝΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΤΩΝ                                                 

ΘΕΩΡΙΑ (Επιλογής)                                                 
Κ11.022                                                

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ                                                  
ΘΕΩΡΙΑ                                                                                              
Κ11.125                                                  

ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΠΟΤΩΝ                                              
ΘΕΩΡΙΑ                                                                                              
Κ11.126                                                                                              
ΚΟΥΣΙΣΗ

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΟΙΝΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ                                                                               
ΘΕΩΡΙΑ                                                                                              
Κ11.126                                                  

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΖΥΘΟΠΟΙΗΣΗΣ                                                                                                           
ΘΕΩΡΙΑ                                                                                                                                                                      
Κ11.125                                                                                                                                                                 

ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΖΥΘΟΠΟΙΗΣΗΣ                                                             
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 1                                                             

Κ11.027                                                             
ΚΕΧΑΓΙΑ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΖΥΘΟΠΟΙΗΣΗΣ                                                             
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 2                                                             

Κ11.027                                                             
ΚΕΧΑΓΙΑ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΖΥΘΟΠΟΙΗΣΗΣ                                                             
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 3                                                             

Κ11.027                                                             
ΚΕΧΑΓΙΑ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΖΥΘΟΠΟΙΗΣΗΣ                                                       
ΘΕΩΡΙΑ                                                        
Κ11.126                                                        

ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ                                                  
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 3                                                  

Κ11.117                                                  

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ                                                  
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 4                                                  

Κ11.117                                                  

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ                                                           
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 1                                                  

Κ11.117                                                  

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ                                                                                                             
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 2                                                                                                                                          

Κ11.117                                                                                            

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΟΙΝΟΥ, ΑΜΠΕΛΟΥ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ

6ο ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ Ε.Ε. 2024-25

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΜΗ ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΩΝ 
ΠΟΤΩΝ                                                                               

ΘΕΩΡΙΑ (Επιλογής)                                                                                                   
Κ11.022                                                                                                                                               

ΝΤΟΥΡΤΟΓΛΟΥ Γ.



ΩΡΑ ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΙΚΕΣ ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΕΡΓΑΣΙΕΣ ΟΙΝΩΝ                                             

ΘΕΩΡΙΑ                                                  
Κ11.125                                                  

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ

ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΔΙΟΥ                                                                                 
ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ                                                      
(ΕΛΕΥΘΕΡΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ)                                                  

(Κ11.022)                                                  

ΧΗΜΕΙΑ ΟΙΝΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ: 
ΠΤΗΤΙΚΕΣ ΕΝΩΣΕΙΣ & ΕΛΑΤΤΩΜΑΤΑ                                                             

ΘΕΩΡΙΑ                                                  
Κ11.125                                                  

ΝΤΟΥΡΤΟΓΛΟΥ Θ.

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΟΙΝΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 
ΘΕΩΡΙΑ                                                   
Κ11.126                                                   

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΟΙΝΟΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ                                                    
ΘΕΩΡΙΑ (Επιλογής)                                                       

Κ11.022                                                                                 
ΖΑΒΑΛΗ

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΝΕΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ                                                      

ΘΕΩΡΙΑ (Επιλογής)                                                   
Κ11.022                                                   
ΚΟΥΣΙΣΗ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΥΠΟΠΡΟΙΟΝΤΩΝ                                                             

ΘΕΩΡΙΑ (Επιλογής)                                                  
Κ11.022                                                 

ΝΤΟΥΡΤΟΓΛΟΥ Γ.

ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΙΚΕΣ ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΕΡΓΑΣΙΕΣ ΟΙΝΩΝ                                             

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 2                                                  
Κ11.027                                                  

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ

ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΙΚΕΣ ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΕΡΓΑΣΙΕΣ ΟΙΝΩΝ                                             

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 1                                                  
Κ11.027                                                  

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ

ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΙΚΕΣ ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΕΡΓΑΣΙΕΣ ΟΙΝΩΝ                                             

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 3                                                  
Κ11.027                                                  

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΖΥΘΟΠΟΙΗΣΕΙΣ 
ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ                                                     
(ΕΛΕΥΘΕΡΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ)                                                  

(Κ11.022)                                                  
ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΟΙΝΟΥ, ΑΜΠΕΛΟΥ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ
ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ Ε.Ε. 2024-25

8ο ΕΞΑΜΗΝΟ


